
ZARZĄDZENIE NR 12/2010 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 13 maja 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 73 z dnia 04 czerwca 2007 r. w sprawie warunków 

przyj ęć na I rok studiów dziennych i zaocznych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 73 z dnia 04 czerwca 2007 r. w sprawie warunków przyjęć na I rok 

studiów dziennych i zaocznych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

uchyla się dotychczasową treść załącznika do zarządzenia i wprowadza się treść w brzmieniu 

określonym przez załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


